
                 平成２３年１０月 

                                      

Ｓ-１３６３                                                                         

販売中止のご案内 
粘膜防御性胃炎・胃潰瘍治療剤 

 
（日本薬局方 イルソグラジンマレイン酸塩錠） 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび永年に亘りご愛顧賜りました標記製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により、    

平成２４年３月末日をもちまして弊社販売を中止させて戴きますことを謹んでご案内申し上げます。 

なお、当該製品の製造販売元である「大洋薬品工業株式会社」が引き続き製造販売する為、現時点で薬価削除

措置等は予定されておりません。 

本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますよう    

お願い申し上げます。 

 
敬白 

 

 

記 

 
包装 最終製品ロット番号 統一商品コード ＪＡＮコード 

100錠(10錠×10) 未定 171 69411 4 4987171694114 

1,200錠(10錠×120) 未定 171 69471 8 4987171694718 

 

以上 


